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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMINA BUSHAT
KESHILLE I KOMUNES
Pra. Bushot, mé dute 2572372000

Nr {3
VENDIM
N g3, dt 20708 S2000
PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PERBERJEN E KESHILLIT MBIKOQYRES
TE SHOQERISE “"NDERKOMUNALE BUSHAT SHA.

Mbésheetur wé figiin ar 8032, doig F107. 20000 0 Pér orgonizimin dhe fumksionimin e

geverisics vendore fondivsiiaae neri 8, piko f poragradd VIR W Nl me R900
it {4 04 2008 we Vendimin e Késhitlit 1¢ Kowués Bushar re 47, dr 28 08 2008 “Pér fwifimin e
shogdrivg CNOEREOMUNALE BUSHAT “SHA, ne Ak ¢ Themelimii dhe pe Stotulin ¢
Shogérisé "NDERKOMUNALE BUSHATSHA ( Neni 30), né buzé (¢ “Memorandumii 18
MivEluptimd pér “Zgiidhfer ¢ problemeve ¢ menaxhinll 1@ shivbimeve & depoziimie 8
mbeturinave wrbane 1 gorgeve Shhoddr e Lezhé né vendshbkoarfimin ¢ mbeturinave né
fowipnén Bushior tLendG0" dhe vinden né flmksionnn (6 prajelilt 08 fazés 58 Teé W8
Lanclfiftie " pika P80 Krperard | Kownds propozol advvshime né pérbérien ¢ Késhilii
Mbikgyres (KM ¢ shog@visd CWOERKOMUNALE BUSHAT “SHA, ku fand dhing
doréhegien [Robdert Kreci-af Krveiar: Giovalin Suka anéte; Qenchere Ooreeti-onétare dhe né
bazg 1é Memoraedunit, KM do o8 pérbéhet ngo 3 0 pesél onétare | Somua Bushar do
perfagdsalict pie 2yl audtere | Bashlio Shikodér e | fnjel anéiar, Basiifia Lezlie we £ njé )
andtar die Midiswia ¢ Paneve Pubiilbe dle Transporis dhe Telehomunikacionit me | il
andtor. Gifithashiy KEshilli | Komunis shagvetol propozimet e ardliora npe Bashida Lezlié dhe
MPPTT pir anétaré né KM | ¢ miratuarg nga Asambleja e shogérvise "NDERKOMINALE

BUSHAT "SHA, dhe né mblediijen ¢ 1ij 0¢ datés 28702/ 2 000

FENIWAST
LoTE mivgiofe doréhegien e 5o Robert Kregl sl brvelar § KM 2f Qeuthere Qerrert si anduare,

A avalin Suka &1 anetar.

2 0E miraiofe pérbérien prei Jipesé) anetarésh ¢ Késhillio Mbikgvrés w8 shogérizs
NDERKOMUNALE BUSHAT " SHA, sipas pikés 8 t¢ Memovandumit

3 T8 mivatoié propozimin ¢ Kryetarit 1 Fomunes (ng ciésing e perfagésuesit i¢ Asamblese) per
perfagesuesit e rinf 18 fomunis Bushat wé Késhillin Mbilqures | 2. Fedwi Trushi dhe 7. Robert
Kreel,

{ Fri i 't fag o TR e P pi :

4 Té miratojé propozimis e MPPTT pér zf Liutvilda Gueushba anétore.

2 A mivatofe propozimin ¢ Bashkisé Lezhé pér 2 Nibalin Prendi anétar.

6. T¢ héhen ndvyshimet pérkatése né Altin ¢ Themelimil dhe Statutin e shogérise,
Ngarkohet brvetari | Kowungs pée zhatimin ¢ ki vendimi i dhe per {6 ndérmarrd 18 gilihé
hapat e nevojshme lgiore pér reflebtimin ¢ giendier sé re 1 shogérisé wé dokumentacionin
{igrjewr fivioii iow 18 saj.

o Plotesimi ( Letif vendimi biher pas ardhjes s& propozimil pée andtar noa Basiiia Shiodsr

£ K:J' veeelin .".‘_]H'J‘ Hé‘::___i"-mdl,l'}'_:-\-_.-,g milearingt g Pa‘pf'[.r&_{‘

FER KESHILLIN E EOMUNES

SEKRETARE ERYETAR]
Lindita Sk UK A Aleks JKA)
- /f

O

v




REPUBLIKA E SHOIPERISE
KOMUNA BUSHAT

MNr 2% Prot, Bushat mé 2507 2010

VENDIM
Nr. oo Ldaté 2305 72010
PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVFE NFE PERBERIEN F KESHILLIT MBIKQYRES
TE SHOQERISE “NDERKOMUNALE BUSHAT “ SHA.

Mlbéshtetur ng ligjin ne.8632, dt,31.07.2000 “Per arganizimin dhe funksiommin e qeverisjes
vendore, T odryshuar neni¥, pika 1, paragrall VI, te lgjit nr.9901, di 1442008 “Per treglaret dhe
shogertle reglare” ne Vendimim o Keshillil e Komuones Bushal nrd 7, dE28 08 2008 “Ter krijimin
¢ shogerise “NDEERKOMUNALE BUSHAT SHA™; ne Aklin ¢ Themelimit dhe ne Statutin
Shogerise “NDERKOMUNALE BUSHAT SHA™ (neni 30% . ne baze te pikave 7.8,10.11 te
“Memorandumit te Mirckuptimit per Zgpdhjen ¢ Problemeve te Menaxhimit te Sherbimeye te
Depozitimit te Mbeturinave Thrkane te Qargeve Shkoder e Lezhe ne Vendshkarkimin e
Mbeturingve ne Komunen Bushat (Lanfill) dhe venien ne funksionim te te projektit te fazes se [-re
re Landfillic” Kevetarl | Komunes ne cilesine e Krvetarit te Asamblese se Shogerise | propozoi
nidryshime ne perberjen o Keshillit Mnkgeres (KM e Shogertse “NDERKOMIUNALE
BLUSHAT SHA"™. Ka dhene dorchegien 2 Robert Kreel si anetar 1 .M, ¢ miratuar nga Asambleja
¢ Shogerise dhe propozei ge te emerchet z. Vladimir Berhani, inxbinier Kimist.Pasi degjol
propozimin € bere , Feshilli i kemunes Bushat ne mbledhjen e dates 2 2 /57 /2010

VERNDOST:

Te miratoje dorehegien ¢ 2. Robert Kregl si anetar 1 Keshillit Mbikgyres te Shogerise.
2. Te miratoje propozimin e Krevetarit te Asamblese se Shogerise per te  emeruar
7. Vladimir Bezhani inxhinier kimist s anctar 1 Keshillit Mbikgwvres te Shogerise.
Te behen ndrvshimel perkalese ne Stalelin ¢ Shogense “NOERRKOMUNALE BUSHAT
SHA™.
4. Per zbatimin e ketij vendimi , si dhe per te ndermarre te gjithe hapat ligjore per reflelktimin
e gjendjes se re te Shogerise ne dokumentacionin ligior —financiar  dhe regjistrimin ne

i

ORI nzarkohen Krvetari 1 Komunes ne cilesine e Kryetarit te Asamblese se Shogerise
dhe Administratori | Shogerise 2.2ija Gerbeli .
5. Ky vendim hvn ne fugi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

PER KESHILLIN L KOWMUNES
KRYETARI




&," ‘\‘
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I KOMUNES BUSHAT

VENDIM

Nr. 8] ,date 7/ . 022013
F

Ne mbeshtetie te ligjit nr 8652 dt 31.07.2000 “Per organizimin dhe funksionimin e
qeverisjes vendore™ i ndryshuar; Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare™, Statutit te “Nderkomunale Bushat™ sh.a (kapitulli 111, seksioni 1, nenil3) Keshilli i
Komunes Bushat me cilesine e Asamblese se Aksionareve te “Nderkomunale Bushat™ sh.a
pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, lidhur me perfagesuesit e organeve te tjera ne
Keshillin Mbikqyres, me shumice votash ne mbledhjen e pergjithshme te dates ZéfﬁEOIB

VENDOSI:

I. Te miratoje rizgjedhjen per nje afat 3- vjecar per anetaret e Keshillit Mbikqyres si me
poshte vijon:

1. Fahri Trushi 30.03.2013- 30.03.2016
2. Nikolin Prendi 30.03.2013 —30.03.2016
3.Ljutvilda Gugushka 30.03.2013- 30.03.2016
4.Vladimir Bezhani 23.08.2010-30.03.2016

II. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

KRYETARI I KESHILLIT 7§,/ KOMUNES

Adresa: Komuna Bushat . Tel/Fax 026620194 .web: www.komunabushat.al .e-mail komuna.info@komunabushat al




NDERKOMUNALE BUSHAT sh.a

KESHILLI I MBIKQYRJES

VENDIM

Nr. 1, date 07.01.2014

N& mbéshtetje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™ i ndryshuar.
dhe Vendimit te Keshillit te Komunes Bushat Nr. 75. date 24.12.2013. Késhilli i Mbikqyries 1
Nderkomunale Bushat sha.

VENDOSI:

I Té shpreh dakortesine me Vendimin e siperpermendur te Keshillit te Komunes Bushat dhe te
shkarkoje nga detyra e Drejtorit te Nderkomunale Bushat sha Z. Zija Gerbeti dhe te emeroje
ne vend te tij Z.Albert Markolaj.

2. Dorezimi i detyres te behet sipas akteve ligjore ne fuqi.

KESHILLI I MBIKQYRIJES

Ljutvilda GUGUSHKA

Fahri TRUSHI

AL
Nikolin PRENDI @M/\
Viadimir BEZHANI  f5es(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLY | BASHKISE VAU DEJES

VENDIM

ne i F , date .68 2016

Pér
“ Mirztimin e ndryshimeve né pérbérjen e Késhillit Mbikqgyrés té shoqérisé “Ndérkomunale
Bushat sha™

Bazuar ne Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore™ (neni 54, germa d),
Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 " Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’’; Statutit & Ndérkomunale
Bushat sha’, neni 13, neni 30 germa”c”, VKK Nr.13.Prot dat¢ 29.03.2016 “Pér miratimin e
ndryshimeve né pérbérjen e Késhillit Mbikqyrés 8 shogérisé “Ndérkomunalja Bushat” sh.a, pas
shqyrtimit t& propozimit & paragitur nga Kryetari i Bashkisg, ng cilésing e pérfagésuesit t& Asamblesg
s€ Aksionaréve, Keshilli i Bashkis€ Vau Dejés, ne mbledhjen e dat@s, 2l £'d 2016, me shumicé t&
cilésuar votash, pas pérfundimit t& mandatit & anétaréve & Késhillit Mbikqyrés,

VENDOSI:

1. T¢ miratoje njé ndryshimin né VKK Nr.13.Prot daté 29.03.2016 “Pér miratimin e
ndryshimeve né pérbérjen e Késhillit Mbikgyrés té shogérisé “Ndérkomumnale Bushaf” sh.a,
ku afati i emérimit t& Ké&shillit Mbikgyrés:

- Ishte: 5 vete.
- Beéhet: 3 vete.

2. T emérojé si Kryetar t& Késhillit Mbikqyrés t& Ndérkomunale Bushat sha”, z.Robert Kregi,
me afat 3 (tre) vjegar. Afati fillon me date 06.09.2016 deri me 06.09.2019.

3. T& emérojé si anétar t& Késhillit Mbikqyrés t& Ndérkomunale Bushat sha”, z.Nikoll Markaj
me afat 3 (tre) vjegar. Afati fillon me date 06.09.2016 deri me 06.09.2019.

4. T& emérojé si anétar t& Ké&shillit Mbikqyrés t¢ Ndérkomunale Bushat sha”, z. Vladimir
Bezhani. Afati fillon me date 06.09.2016 deri me 06.09.2019. :

5. Anétarét e méparshém, t& ciléve u ka mbaruar afati, higen nga Késhilli Mbiqurés.g}l

6. TE higet adresa Bushat, Bushat, Zyrat ¢ Komunés, dhe t& vendoset adresa Euﬁnat. Njésia
Administrative Bushat, Lagjja Qendér, Zona Kadastrale 1329, Nr pasurisé 352, III‘IdErtESi.": 3
katé&she, kat 1. '

7. Sipas Ligjit nr.115/ 2014, "Pér ndarjen administrativo-territoriale t& njésive té qeverisjes
vendore né Republikén e Shqipérisé”, né € githé vendet ku éshté shprehur Komuna Bushat
do té béhet Bashkia Vau Dejés.

Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax:026120006, Email:bashkiavaudejés@hotmail.com

8. Ndryshohet objekti i veprimtarisé nga Pastrimi dhe gjelberimi ne tevitorin e Komunes Bushat,
Mbledhja, sistemimi dhe riciklimi i mbetjeve wrbane te Qarkut te Shkodres dhe pjeserisht te
Qarkut Lezhe, Kryerja e sherbimeve ne dobi te komunitetit, shernime kefo ge jane per fu
kryver nga ana e pushtetit vendor n&  Administrimin dhe menaxhimin ¢ mbetjeve urbane te

Qarkut Shkodér dhe Oarkut Lezhé.
9. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve te nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr. 1392015 “Pér
velgeverisjen vendore”.

10. U shpall sot me datsf¢ /0.5 12016.

SEKRETARI KRYETARI
Centian ND(OJJ Martin MARKU

[

i S

Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax:026120006, Email:bashkiavaudej&s@hotmail.com

KERKESE
DREJTUAR: Qendres Kombetare te Rregjistrimit

Une z. Albert Markolaj me cilesine & administratorit te shogensw NDERKOMUMNALE
BUSHAT SHA me NIPT KB7108002A kerkoj ge te betien ndryshimet si me poshte:

1. heqien e adreses Bushat, Bushat, Zyrat & Komunes
2. shtimin e adreses Bushat, Njesia Administrative Bushat, Lagjja Qender, Zona Kadasirake

1328, Nr pasurise 552, ndertese 3 kateshe, kat 1

Admimstraton

Albertbarkolaj

@Zv

i, . S




- Shogeria tregtare " Nderkomunale Bushat" Sha

Nipt K87108002A

Adresa: Bushat, ZK nr.1329/552 Bushat me , 24.08.2017
Keshilli Mbieqyres

VENDIM
Nr.3, date 24.08.2017

| KESHILLIT MBIKQYRES
TE SHOQERISE “NDERKOMUNALE BUSHAT” SHA

Sot me date 24.08.2017, u mblodh Keshilli Mbikqyres i shoqgerise
“NDERKOMUNALE BUSHAT” Sha, me 100% te pjesemaresve , zotrinjeve: Robert
Kregi kryetar,Nikoll Markaj antar dhe Vladimir Bezhani antar.

Keshilli Mbikqyres pasi analizoi gjendjen e shogerise dhe duke konstatuar se
Administratorit te shogerise | ka mbaruar mandate | gendrimit ne detyre

VENDOSI :

1. Zoti Albert Markolaj, deri tani drejtor | shoqgerise, te riemrohet perseri si
administrator i saj. Mandati gendrimit ne kete detyre do te jete 3 vjet nga data
e emrimit.

2. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane.

Keshilli Mbikqyres
i Shoqgerise “Nderkomunale Bushat” Sha

Robert Kre¢i  kryetar 5
Nikoll Markaj antar

Vladimir Bezhani antar



REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA NDERKOMUNALE BUSHAT SHA
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

SHOQERIA “NDERKOMUNALE BUSHAT” SHA

NIPT: K817108002A

ADRESA: BUSHAT, SHKODER

TEL: +355684020490

nr.prot Van-Delts /[ - /2019

VENDIM

Nr. [4]_pate/b 1292019

“Pér emérimin né detyré t&é anétaréve té té Késhillit Mbikqyrés té Shoqérisé Ndérkomunale
Bushat sha”

Bazuar né ligiin Nv. 13972015 “Pér Vetgeverisjen Vendore”, Nenin 167 té Ligjit Nr. 9901 Di.
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nv. 9723 Dt (3.05.2007
“Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Nenet 16 dhe 21 pika 2 e Statutit té Shoqérisé me daté
16.12.2013. me pérfundimin e mandatit té anétaréve 1é Keshillit Mbikgyrés né daté 06.09.2019 dhe

krijimin e vendit vakant,
VENDOS:

[- Té emérojé Z.Kristi Bajo si Kryetar i Késhillit Mbikqyrés t&€ Shoqérisé Ndérkomunale
Bushat sha:

2- TE emérojé Z.Rrok Ndoci si anétar i Késhillit Mbikqyrés té Shoqérisé Ndérkomunale Bushat
sha;

3- Té emérojé Z.Ndoc Baqli si anétar i Ké&shillit Mbikqyrés t¢ Shoqérisé Ndérkomunale Bushat
sha;

4- Mandati i tre anétaréve. fillon mé dal@&fﬁ?(}w dhe pérfundon mé daté;[é_/w‘%ﬂ]?;!:

5- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin ¢ Vendimit né QKB ngarkohet Drejtoria e
Shogérisé Ndérkomunale Bushat sha:

6- Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
KRYETARI
_MARK BABANI




REPUBLIKAE SHQIPERISE
SHOQERIA NDERKOMUNALE BUSHAT SHA
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

NIPT: K817108002A 3
ADRESA: BUSHAT, SHKODER

TEL: +355684020490
nr. prot Vau Dejés __ / /2019

VENDIM

Nr.52 Daté 4 /1212019
“ Pgr emérimin né detyré té Administratorit t& Shoqérisé Ndérkomunale Bushat sha”

Bazuar né ligjiin Nr. 139/2015 “Pér Vetgeverisien Vendore”, Nenin 167 té Ligjit Nr. 9901 Du.
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, | ndryshuar, Ligjit Nr. 9723 Dt. 03.05.2007
“Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, Nenet 16 pika 2/c e Statutit t& Shoqérisé. pér arsye té
mbetjes vakant té vendit 1€ Administratorit,

VENDOS:

I- Té emérojé Z. Agron Ceka né detyrén si Administrator i Shoqéris¢ Ndérkomunale Bushat
sha; :

2- Mandati i Administratorit, fillon mé& daté 16:10.2019 dhe pérfundon mé dat€ 16.10.2022,

3- Pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e Vendimit né QKB ngarkohet Shoggria
Ndérkomunale Bushat sh.a;

4- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
5T, ARI




